s’estableix la possibilitat d’una pròrroga d’1 any des de l’1 de gener al 31 de desembre de 2027. 

6. L’import màxim de licitació d’aquest contracte és de cent vuitanta-quatre-mil vuit-cents vuitanta tres 
euros amb trenta-quatre cèntims (184.883,34 €), IVA no inclòs i en cas de pròrroga l’import màxim 
d’aquesta serà de cent vuitanta-sis mil set-cents trenta-dos euros amb disset cèntims (186.732,17 €), IVA 
no inclòs.  

7. D’acord amb el pressupost de licitació descrit anteriorment i amb l’objectiu d’afavorir la concurrència 

pública del servei, es proposa que el procediment d’aquest expedient sigui el de concurs públic en 

procediment obert.